
quinta-feira, 8 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00700 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo  de  Processos  Administrativos,  Dispensa Junho/2017. 
  

 
Processo Administrativo  095/2017 
Dispensa de Licitação  085/2017 
Homologado  08/06/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL, Inscrita no CNPJ nº 15.077.241/0001-06.  Objeto: 
Pagamento de complemento de GFIP-DEA.  O preço global para fornecimento do objeto acima será de 
R$ 1.163,98. Projeto Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos / 3190.92.00.50-
DEA.  Fundamento legal: Art. 24, Inciso VIII  da Lei 8.666/93.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF40440B44F894741338992EBA3E95BE



quinta-feira, 8 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00700 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo  de  Processos  Administrativos,  Dispensa Junho/2017. 
  

 
Processo Administrativo  096/2017 
Dispensa de Licitação  086/2017 
Homologado  08/06/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
Papelaria e Gráfica Central Ltda. ME, Inscrita no CNPJ n. 22.678.488/0001-43.  Objeto: Aquisição de 
resmas de papel A-4, destinadas ao escritório do SAAE-Macaúbas-BA.  O preço global para 
fornecimento do objeto acima será de R$ 2.805,00 (dois mil e oitocentos e cinco reais). Projeto 
Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos / 33.90.30.00.50 – Material de Consumo.  
Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF40440B44F894741338992EBA3E95BE


		2017-06-08T16:07:11-0300




